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N° Obligación 

Fecha

N° Egreso 

Fecha

Nota de Depósito 
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Depósito N°, Fecha 

Monto ₲

1

EVA EUGENIA 

SOLEDAD CORONEL 

MENDEZ

3.493.448 SI INVESTIGADORA 1506/2025 - 01/10/2025 QUITO, ECUADOR
06/10/2025 AL 

10/10/2025

PARTICIPAR DE VII 

CONGRESO VALSE-FOOD 

CICLA y IV CONGRESO 

INT. DE CEREALES Y 

TUBERCULOS

1506/2025 - 

01/10/2025
NO 6.683.588

3085 - 

20/10/2025

3155 - 

21/10/2025
0 0

2
ETHEL SIRIM ONIEVA 

FELTES
1.396.333 SI DOCENTE 1505/2025 - 01/10/2025

PARAGUARI, 

GUAIRA, SAN 

PEDRO, ITAPUA Y 

ALTO PARANA-PY

25/07/2025 AL 

26/07/2025

COMPETENCIAS 

NACIONALES DE QUÍMICA 

Y BIOLOGIA 2025

1505/2025 - 

01/10/2025
SI 146.370

3093 - 

20/10/2025

3166 - 

21/10/2025
0 0

3
RUBEN DARIO 

PIZZURNO ZORRILLA
4.364.405 SI DOCENTE 1505/2025 - 01/10/2025

PARAGUARI, 

GUAIRA, SAN 

PEDRO, ITAPUA Y 

ALTO PARANA-PY

25/07/2025 AL 

26/07/2025

COMPETENCIAS 

NACIONALES DE QUÍMICA 

Y BIOLOGIA 2025

1505/2025 - 

01/10/2025
SI 176.000

3093 - 

20/10/2025

3166 - 

21/10/2025
0 0

4
GLORIA ROMINA 

VIVEROS TALAVERA
4.730.244 SI DOCENTE 1505/2025 - 01/10/2025

PARAGUARI, 

GUAIRA, SAN 

PEDRO, ITAPUA Y 

ALTO PARANA-PY

25/07/2025 AL 

26/07/2025

COMPETENCIAS 

NACIONALES DE QUÍMICA 

Y BIOLOGIA 2025

1505/2025 - 

01/10/2025
SI 842.008

3093 - 

20/10/2025

3166 - 

21/10/2025
0 0

5
LINDA VERONICA 

DENIS IBARS
4.571.812 SI

RESP. 

ESTUDIANTES
1505/2025 - 01/10/2025

PARAGUARI, 

GUAIRA, SAN 

PEDRO, ITAPUA Y 

ALTO PARANA-PY

25/07/2025 AL 

26/07/2025

COMPETENCIAS 

NACIONALES DE QUÍMICA 

Y BIOLOGIA 2025

1505/2025 - 

01/10/2025
SI 668.000

3093 - 

20/10/2025

3166 - 

21/10/2025
0 0

6
PAMELA GISELE 

BALMORI 
4.579.043 SI DOCENTE 1505/2025 - 01/10/2025

PARAGUARI, 

GUAIRA, SAN 

PEDRO, ITAPUA Y 

ALTO PARANA-PY

25/07/2025 AL 

26/07/2025

COMPETENCIAS 

NACIONALES DE QUÍMICA 

Y BIOLOGIA 2025

1505/2025 - 

01/10/2025
SI 642.150

3093 - 

20/10/2025

3166 - 

21/10/2025
0 0

7
MIRNA TERESA 

MEDINA ESPINOLA
3.873.364 SI DOCENTE 1505/2025 - 01/10/2025

PARAGUARI, 

GUAIRA, SAN 

PEDRO, ITAPUA Y 

ALTO PARANA-PY

25/07/2025 AL 

26/07/2025

COMPETENCIAS 

NACIONALES DE QUÍMICA 

Y BIOLOGIA 2025

1505/2025 - 

01/10/2025
SI 1.477.002

3093 - 

20/10/2025

3166 - 

21/10/2025
0 0

8
REIMUNDO JOSE 

VOUGA ALLENDE
5.812.593 NO ESTUDIANTE 1505/2025 - 01/10/2025

PARAGUARI, 

GUAIRA, SAN 

PEDRO, ITAPUA Y 

ALTO PARANA-PY

25/07/2025 AL 

26/07/2025

COMPETENCIAS 

NACIONALES DE QUÍMICA 

Y BIOLOGIA 2025

1505/2025 - 

01/10/2025
SI 608.000

3093 - 

20/10/2025

3166 - 

21/10/2025
0 0

9
OLGA YOLANDA 

MACIEL DE SEGOVIA
945.800 SI VICE DECANA 1563/2025 - 08/10/2025 LIMA, PERU

15/10/2025 AL 

16/10/2025

XIV CONFERENCIA 

PANAMERICANA DE 

EDUCACIÓN 

FARMACEUTICA

1563/2025 - 

08/10/2025
NO 1.530.463

3097 - 

20/10/2025

3171 - 

21/10/2025
0 0
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10

ANDREA CAMILA 

SCHREIBER 

GIACUMMO

5.022.811 NO ESTUDIANTE 1600/2025 - 15/10/2025
CAMPOS DO 

JORDAO, BRASIL

19/10/2025 AL 

23/10/2025

18° CONGRESSO 

BRASILEIRO DE 

POLIMEROS (CBPOL)

1600/2025 - 

15/10/2025
NO 7.000.000

3103 - 

20/10/2025

3184 - 

21/10/2025
0 0

11
FERNANDA LETICIA 

ALDANA MELGAREJO
5.062.061 NO ESTUDIANTE 1600/2025 - 15/10/2025

CAMPOS DO 

JORDAO, BRASIL

19/10/2025 AL 

23/10/2025

18° CONGRESSO 

BRASILEIRO DE 

POLIMEROS (CBPOL)

1600/2025 - 

15/10/2025
NO 7.000.000

3103 - 

20/10/2025

3184 - 

21/10/2025
0 0

12

STEFANNI MARISOL 

IRRAZABAL 

LEGUIZAMON

5.631.793 NO ESTUDIANTE 1600/2025 - 15/10/2025
CAMPOS DO 

JORDAO, BRASIL

19/10/2025 AL 

23/10/2025

18° CONGRESSO 

BRASILEIRO DE 

POLIMEROS (CBPOL)

1600/2025 - 

15/10/2025
NO 7.000.000

3103 - 

20/10/2025

3184 - 

21/10/2025
0 0

13
BRENDA ABIGAIL 

VELOSO PAREDES
4.306.113 SI DOCENTE 1599/2025 - 15/10/2025

MONTEVIDEO, 

URUGUAY

02/11/2025 AL 

15/11/2025

CURSO DE POSTGRADO 

EN LA FACULTAD DE 

CIENCIAS QUIMICAS DE 

LA UNIVERSIDAD DEL 

URUGUAY

1599/2025 - 

15/10/2025
NO 22.657.404

3247 - 

27/10/2025

3291 - 

27/10/2025
0 0

a) 56.430.985 0b)

( * ) En caso de no haber pagado en concepto de viáticos y movilidad durante el mes, se presenta indefectiblemente la Planilla de Registro Mensual ante la CGR, con una observación “SIN MOVIMIENTOS”.

(19) TOTAL DE VIÁTICO Interior del Páis: CUATRO MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS TREINTA.------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(20) TOTAL DE VIÁTICO Exterior del Páis: CINCUENTA Y UN MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO.-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(21) TOTAL DE VIÁTICO DEL MES: CINCUENTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO.----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

( * ) Vía Sistema On Line todas las entidades 

(18) TOTALES


